经典场地租赁合同范本全新合集
出租人(甲方)：
承租人(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实的原则，双方就羽毛球场之事宜，经协商达成协议如下：
第一条租赁场地
乙方承租甲方的羽毛球场地位于的羽毛球场馆。
第二条租赁期限
自年月日起至年月日止。每周租用乙方羽毛球场地两次，每次一个球场，具体时间为。
第三条租金及支付方式
本合同租金按年支付，租金标准为：元/小时;年租金合计元整。
租金采用银行转帐方式支付，一次支付一年租金，甲方委托公司收取租金。在签订合同后，乙方在甲方提供税务发票后30天内将租金以转账方式支付到公司的账户(账号：开户行：户名：)。
甲方出具的税务发票须合法有效，租赁发票税由甲方支付。
第四条甲方权利义务
1、甲方必须保证租赁场地权属清晰，并可用于本合同约定的租赁用途，否则，乙方有权解除合同并要求赔偿损失。
2、应按约定为乙方提供场地及相关配套设施和经营条件，保障乙方能正常使用。
3、不得干涉乙方正常的活动。
第五条乙方权利义务
1、有权监督甲方履行合同约定的各项义务。
2、应按约定支付租金。
3、应爱护并合理使用租赁内的各项设施。
第六条廉政规定
1、甲乙双方严格遵守国家法律、廉政建设规定制度及相关行业行风建设的纪律。
2、甲乙双方人员的业务活动应坚持公开、公平、公正的原则，不得损害国家和企业利益。
3、甲乙双方应对各自工作人员开展廉政教育，增强相关人员廉洁自律的意识。
第七条争议解决方式
本合同项下发生的争议，由双方协商解决或申请有关部门调解解决，协商或调解不成的，按下列第2种方式解决(只能选择一种)：
1、提交相关仲裁委员会仲裁;
2、依法向租赁物所在地人民法院起诉。
第八条本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式贰份，甲方壹份，乙方壹份。
第九条双方对合同内容的变更或补充应采用书面形式，并由双方签字盖章作为合同附件，附件与本合同具有同等的法律效力。
甲方(签字盖章)乙方(签字盖章)
法定代表人或委托代理人：法定代表人或委托代理人：
电话：电话：
签约日期：签约日期：